(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva (refundacija) namijenjenih subvencioniranju investicija 
kod obrta iz područja prerađivačkih djelatnosti i obavljanje djelatnosti prema Uredbi o zaštiti 
tradicionalnih i starih zanata u ukupnom iznosu 54.118,20 KM (slovima: pedesetčetirihiljade-
stoosamnaest 20/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

R.Br. 
PRIVREDNI 
SUBJEKT - 

OBRT 
ADRESA BROJ ŽIRO RAČUNA BANKA 

IZNOS 
ODOBR. 

POTICAJA 
/KM/ 

1.  „HATIĆ” 
Zenica 

Vojvodića 
put bb 

1340100000149597 IK BANKA Zenica 5.000,00

2.  

“STUDIO-3D”